様式第二十一号の二（第四十四条の二関係）（平10農水令14・追加、平11農水令1・令元農水令10・令2農水令83・一部改正） 家畜の伝染性疾病の病原体の輸入に関する届出書 法人の場合には、その名 届出者住所氏名 称及び代表者の住所氏名 年月日 農林水産大臣殿 下記のとおり家畜の伝染性疾病の病原体を輸入したいので、家畜伝染病予 防法第36条の2第1項の規定により、動物検疫所を経由して届出をいたしま す。 普通名称 学名 数量及びこうり数 輸送の方法及び経路 （郵便物の場合は発送地） 輸入の目的 輸出国及び荷送人の住所、職 業、氏名 荷受人の住所、職業、氏名 輸入の予定港（飛行場）及び 到着年月日 その他参考となるべき事項 注意用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。